
OBJEDNÁVKA č. 2022/GO0/07/002077

Objednatel:
Vojenská lázeňská a rekreační zařízení, příspěvková organizace

se sídlem Magnitogorská 1494/12, 101 00 Praha 10 – Vršovice
zastoupená: ředitelkou VZ Bedřichov 
zapsaná u živnostenského odboru Úřadu městské části Praha 10
IČO: 00000582, DIČ: CZ00000582
Bankovní spojení: Česká národní banka, číslo bankovního účtu:
Kontaktní osoba:
Adresa pro doručování elektronických daňových dokladů: podatelna@vlrz.cz

Dodavatel:
MB – SVING s.r.o.

se sídlem V mokřinách 283, 14700, Praha Hodkovičky
IČO: 47549891, DIČ: CZ47549891
kontaktní osoba:

1. Objednatel objednává u dodavatele za níže uvedených obchodní podmínek:
Zboží dle cenové nabídky č. N172200705 – Příloha č. 1

2. Za dodání zboží se sjednává cena: 65.086,28Kč bez DPH. V takto stanovené ceně jsou
zahrnuty veškeré náklady dodavatele související s plněním této objednávky (náklady na
dopravu apod.).

3. Dodavatel dodá zboží dle této objednávky nejpozději 30. prosince 2022.
4. Místem plnění je: VZ Bedřichov, Bedřichov 62, 54351, Špindlerův Mlýn.

Ostatní dodací podmínky:
Dodavatel je povinen:

- odevzdat objednateli zboží nové, bez vady;

- odevzdat objednateli zboží nezatížené právy třetích osob;

- poskytnout objednateli záruku za jakost zboží v délce trvání 24 měsíců.

Platební podmínky:

- nárok na úhradu sjednané ceny objednatelem dodavateli vzniká po převzetí celého
plnění stanoveného touto objednávkou objednatelem; úhrada sjednané ceny bude
provedena na základě dodavatelem vystaveného daňového dokladu (faktury), a to na
bankovní účet uvedený na tomto daňovém dokladu (faktuře); objednatel neposkytuje
zálohy;

- daňový doklad (faktura) musí obsahovat zejména všechny náležitosti stanovené zák.
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, dále musí
daňový doklad (faktura) obsahovat číslo objednávky, podle které se uskutečňuje



plnění; dodavatel je povinen v daňovém dokladu (faktuře) cenu rozepsat po
jednotlivých položkách splněné služby;

- daňový doklad (fakturu) doručí dodavatel objednateli na doručovací adresu
objednatele; objednatel zaplatí cenu dle daňového dokladu (faktury) nejpozději do 21
dnů ode dne obdržení tohoto daňového dokladu (faktury);

- za den splnění platební povinnosti se považuje den odepsání ceny dle daňového
dokladu (faktury) z účtu objednatele ve prospěch dodavatele;

- objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit daňový doklad (fakturu),
který neobsahuje požadované náležitosti, není doložen požadovanými nebo úplnými
doklady nebo obsahuje nesprávné cenové údaje; stanoví-li dodavatel v daňovém
dokladu (faktuře) datum splatnosti v rozporu s touto objednávkou, není tato chyba
důvodem pro vrácení daňového dokladu (faktury) a pro další plnění povinností
objednatele a dodavatele se nebude k tomuto chybně uvedenému údaji přihlížet;

- ve vráceném daňovém dokladu (faktuře) musí objednatel vyznačit důvod vrácení
daňového dokladu (faktury); oprávněným vrácením daňového dokladu (faktury)
přestává běžet původní lhůta splatnosti daňového dokladu (faktury) a běží nová lhůta
stanovená dle odrážky 3 platebních podmínek ode dne prokazatelného doručení
opraveného a všemi náležitostmi opatřeného daňového dokladu (faktury) objednateli.

Ve Špindlerově Mlýně, dne 16. prosince 2022

Za objednatele

……………………………………

ředitelka VZ Bedřichov

Příloha č. 1: Cenová nabídka č. N172200705



NABÍDKA

Nabídka je vedena pod číslem: N172200705

Strana:

Dodavatel:

MB-SVING  s.r.o.

V mokřinách 283/8
147 00 Praha 4 - Hodkovičky

Česká republika

Tel.: IČO: 47549891

DIČ: CZ47549891

Banka: Komerční banka
Č.účtu: Swift: KOMBCZPPXXX
IBAN: CZ06 0100 0000 0002 1744 0111

Sídlo: MB-SVING  s.r.o.,V mokřinách 283/8 Praha 4 -
Hodkovičky 147 00 Česká republika

Zapsáno u Městského soudu v Praze, spis.značka C 21587

Odběratel:

Vojenská zotavovna Bedřichov

Bedřichov 62
543 51 Špindlerův Mlýn

Česká republika

Tel.: IČO: 00000582

DIČ: CZ00000582

Banka:
Č.účtu:  / Swift:
IBAN:

Sídlo: Vojenská lázeňská a rekreační zařízení,Magnitogorská
12/1494 Praha 10 101 00 Česká republika

Vaše objednávka: Ze dne: Dne: 15.12.2022

Fakturovat: Vaše cena Naše obj. č.: N172200705 Doprava: 117-00S daní

Adresa dodání: Vojenská zotavovna Bedřichov,  Bedřichov 62, Špindlerův Mlýn, 543 51

Katalogové číslo Popis Množství Cena bez DPH Řád. sleva % Cena po sl. bez DPH Celkem bez DPH DPH%

4800/225
105990

mísa na polévku 2,5 l nerez 20.000 ks   540.00 12%   475.20  9 504.00 21.0

LOP08
70722

naběračka 0,237 l standard/10 cm 50.000 ks   91.00 12%   80.08  4 004.00 21.0

GB01017208H
72018

INA 200 ml whisky 300.000 ks   12.00 12%   10.56  3 168.00 21.0

PRIB22
70789

ELEGANCE vidlička dezertní 252.000 ks   21.00 15%   17.85  4 498.20 21.0

PRIB23
70790

ELEGANCE vidlička jídelní 300.000 ks   27.00 15%   22.95  6 885.00 21.0

PRIB19
123063

ELEGANCE nůž jídelní 300.000 ks   34.00 15%   28.90  8 670.00 21.0

PRIB14
70783

ELEGANCE lžíce jídelní 300.000 ks   27.00 15%   22.95  6 885.00 21.0

53493
109851

mísa 100 mm Empilable/chef´s ARR10019 204.000 ks   17.00 12%   14.96  3 051.84 21.0

AT761L63-1, 11680
70758

chafing dish GN 1/1+2 hořáky Economic 9 L 2.000 ks  1 200.00 26%   890.00  1 780.00 21.0

PRIB16
70785

ELEGANCE lžíce na kávu 300.000 ks   16.00 15%   13.60  4 080.00 21.0

44435
134440

Banquet 195ml víno 108.000 ks   21.00 12%   18.48  1 995.84 21.0

44445
134441

Banquet 255ml víno 108.000 ks   22.00 12%   19.36  2 090.88 21.0

8623/020
103200

GN 2/3-020 bez držadel 10.000 ks   225.00 12%   198.00  1 980.00 21.0

8623/065
103202

GN 2/3-065 bez držadel 10.000 ks   355.00 12%   312.40  3 124.00 21.0

4101
140165

láhev šlehačková 1 l Inox nerez 2.000 ks  1 660.00 12%  1 460.80  2 921.60 21.0

K2227/1151
147902

bombičky šlehačkové 50 ks jednorázové 7,5
g

1.000 ks   377.00 12%   331.76   331.76 21.0

1044
71086

nůž kuchyňský 4 - 100mm černý 2.000 ks   66.00 12%   58.08   116.16 21.0

Celková hodnota objednávky s DPH v: CZK  78 754.00

Celková hodnota objednávky bez DPH v: CZK  65 086.28

1 / 21 / 2



NABÍDKA

Nabídka je vedena pod číslem: N172200705

Strana:
POTVRZENÍ ODBĚRATELE:
SOUHLASÍM S NABÍDKOU A UVEDENÉ ZBOŽÍ ZÁVAZNĚ OBJEDNÁVÁM.

                                                                                   _______________________________
                                                                                   (jméno, datum, podpis, razítko)
Platnost nabídky je 14 dnů od data vystavení.

2 / 22 / 2


	2077-Sving
	2077
	6




